АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Шали
№

О выделении дополнительных
бюджетных ассигнований

В целях исполнения бюджетных обязательств, принятых на текущий
финансовый год:

1. Выделить дополнительные денежные средства МУ «Отдел
дошкольного образования Шалинского муниципального района» в сумме
4 000 000 (четыре миллиона) рублей за счет резервных средств, заложенных
по подразделу 0701 «Дошкольное образование» на содержание имущества
(вывоз мусора).

2. МУ «Финансовое управление Шалинского муниципального района»
внести соответствующие изменения в бюджет Шалинского муниципального
района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации И.М. Борщигов